UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO

__________________________________________________________________
Campus A. C.Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do Martins – 57.072-970 - Maceió/AL

TEL: (082) 3214-1255 – E-mail: mestradodireitoufal@gmail.com

COMUNICADO nº 04/2014 - PPGD/FDA/UFAL de 07 de novembro de 2014.

Art. 1º - O Coordenador do Mestrado em Direito da Faculdade de Direito de
Alagoas – FDA/UFAL, no uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR
definitivamente as inscrições abaixo referentes ao Processo Seletivo para o Curso
de Mestrado em Direito (Edital nº 27/2014-PROPEP/UFAL):

01/2014 Rogers Tenório De Andrade

02/2014 Diego Elias Santos De Souza

03/2014 Virginia Da Costa Maximo

04/2014 Genivaldo Gomes Da Cruz Junior

05/2014 Emerson Hitchell De Oliveira Silva

06/2014 Cecília Antoniele Fernandes Dos Santos

07/2014 Valeria De Albuquerque Rodrigues Nascimento

08/2014 Jamylle Katalyne Da Rocha Aves

09/2014 Jose Cícero Nunes Correia

10/2014 Ariana Vanesça De Oliveira

11/2014 Solange Correia Tenório Costa

12/2014 Diego Cardoso De Brito Abuquerque

13/2014 Denarcy Souza E Silva Junior

14/2014 Danilo Moura Lacerda

15/2014 Polianny Gusmão Remgio Costa

16/2014 Gislaine Rosália Migliati

17/2014 Michelle Gonçasvez De Araujo Jorge

18/2014 Geraldo Magela Freitas Tenório Filho

19/2014 Marta Virginia Moreira Bezerra Patriota

20/2014 Bruna Medeiros Valente De Lima

21/2014 Guilherme Emmanuel Lanzillotti Avarema

22/2014 Janaina Helena De Freitas

23/2014 Ary De Medeiros Lages Filho

24/2014 Rutenéa Da Conceição Santos De Oliveira

25/2014 Bruna De Almeida Amaral

26/2014 Francisco Luis Marques Ribeiro Filho

27/2014 Edson Pedro Dos Santos

28/2014 Luiz Roberto Barros Farias

29/2014 Hadriel Farias Costa

30/2014 Juliane Ventura Lins De Araujo

31/2014 Mariana Mendonça Costa

32/2014 Morgana Gomes Espínola

33/2014 Victor Eduardo Amâncio Braz De Oliveira

34/2014 Bruno Da Fonseca Lisboa

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO

__________________________________________________________________
Campus A. C.Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do Martins – 57.072-970 - Maceió/AL

TEL: (082) 3214-1255 – E-mail: mestradodireitoufal@gmail.com

35/2014 Ana Cecília Costa Silva De Omena

36/2014 Andre Luiz Ferreira Santos

37/2014 Maria Rejane Galvão De Lima

38/2014 Ronald Rozendo Lima

39/2014 Carlos Aley Santos De Melo

40/2014 Rute Mikaele Pacheco Da Silva

41/2014 Gustavo Henrique Gonçalves Nobre

42/2014 Pedro Jorge Mendonça De Barros

43/2014 Annie Karine Feijó Costa

44/2014 Thiago Chacon Delgado

45/2014 Gabriela Peixoto Soares

46/2014 Gloria Maria Wanderlei Buarque

47/2014 Gustavo Medeiros Soares Esteves

48/2014 João Paul Orocha Pereira Da Silva

49/2014 Rhaissa Yung Hsu

50/2014 Paulo Gustavo Lima E Silva Rodrigues

51/2014 Laís Ramos Barboza

52/2014 Eduardo Henrique Costa

53/2014 Estácio Luiz Gama De Lima Neto

54/2014 Pedro Tenório Soares Vieira Tavares

55/2014 Ricardo Andre Monteiro

56/2014 Raul Jose Da Silva Junior

57/2014 Cristiano Araujo Luzes

58/2014 Márcia Aline Farias Da Silva

59/2014 Rídina Ramos Leite

60/2014 Erick Lucena Campos Peixoto

61/2014 Claudia Aniceto Caetano Petuba

62/2014 Heloisa Fernanda Da Silva Santos

63/2014 Nathalia Ribeiro Leite Silva

64/2014 Roberta Ferreira De Albuquerque Carvalho

65/2014 Jessica Ferreira Nunes

66/2014 Lidia Malta Prata Lima

67/2014 Vanessa Laís Cavalcante Vassalo

68/2014 Aylane Barbara Da Silva Cavalcante

69/2014 Diogo De Melo Braga

70/2014 Lauro Lyra Aguiar

71/2014 Elita Isabella Morais Dorvillé De Araujo

72/2014 Larissa Cavalcante Mendes

73/2014 Daniel Allan Miranda Borba

74/2014 Leonardo Maximo Barbosa

75/2014 Raissa Da Silva Carmo

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO

__________________________________________________________________
Campus A. C.Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do Martins – 57.072-970 - Maceió/AL

TEL: (082) 3214-1255 – E-mail: mestradodireitoufal@gmail.com

76/2014 Ana Karine Martins Pinto

77/2014 Leila Maria Peixoto Campos

78/2014 Cícero Alberto Mendes Ferreira

79/2014 Abel Felipe Dos Santos Silva

80/2014 João Alves E Melo Junior

81/2014 Maria Juliana Dionísio De Reitas

82/2014 Rolland Marques De Meira

83/2014 Fernando Antonio Teixeira Maia

84/2014 Eduardo Alberto Kessevani Tomas

85/2014 Diogo Vieira Da Cunha Do Amaral Reis

86/2014 Roney Raimundo Leão Oticio

87/2014 Thainan Ribeiro Limeira

88/2014 Tiago Tupinambá Fontes Gomes

89/2014 Jaci Lopes Dos Santos Farias

90/2014 Ana Carolina Sousa Castro

91/2014 Douglas De Assis Bastos

92/2014 Alysson Paulo De Souza

93/2014 Alexandre Cesar Dos Santos

94/2014 Adriano Geraldo Dos Santos

95/2014 Julio Cesar Da Silva Castro

96/2014 Aretusa Maria Souza De Oliveira

97/2014 Renato Quintiliano Pedroza

98/2014 Romeu Villa Flor Santos Neto